
 

 

 

Mötesanteckningar lokal vårdsamverkansgrupp 

Sotenäs 

   

Datum: 2026- 01-26 

Tid: 8,30-12,00        

Plats: Sotenäs Vårdcentral  

Ordförande: Jennie Ragnarsson 

 

Närvarande: Jennie Ragnarsson ec Sotenäs vårdcentral, Maria Hagstedt MAS, Christoffer 

Lindskog Sandsson och Madde (kurator) Mini Maria, Åsa Engedotter ec kommunal 

primärvård, Roberth Olausson ec IFO /Bistånd, Katharina Wallin ec Närhälsan, Maria 

Munkstedt SAS, Hanna Skoglycke Nord UPH,  , Sofia Wellin Axelsson EC Närhälsan Rehab, Ulf 

Blomqvist förvaltningschef barn & unga, Lena Sjöö avd.chef, Anna Nyman Holgersson 

processledare Fyrbodal. 

Gäster: 

Förhindrade: Ivan Opack Folktandvården, Elinor Axelsson avdelningschef, Sven Ernstsson ec 

BUP Väst, Vanda Oskarsson ec Ungdomsmottagningarna, Anders Carolusson 

öppenvårdspsykiatrin, Carina Mattsson Barnmorskemottagningarna 

  

 

Mötespunkter    

 

1. Dagordning 

Godkännande av dagordning och eventuella tillägg av övriga frågor. 

 



 

 

2. Föregående möte och/eller mötesanteckningar 

 

3. Information 

UPH: Mycket efter lov som det brukar vara men stabilt för övrigt. Önskar samverkan och 

kontaktvägar mellan Mini-Maria och även Ifo i syfte att samprata sig kring olika frågor. 

Mini- Maria: Ärenden ökat något sedan föregående möte. Skall i närtid vara på Sotenäs 

skolan, samarbetar med elevhälsoteamet. 

Utbildning : Information kring att de haft en omorganisation och nu har en elevhälsochef fom 

1/1-26. Information om att Sotenäs har en bra skolnärvaro från förskolan tom årskurs 6. 

Högstadie sämre. Projekt angående borsta tänder på förskola har berörda träffats och för 

dialog kring hur man skulle kunna göra för att stärka upp tandhälsan på förskolan då detta är 

ett föräldraansvar. 

Ifo/Bistånd: Är nu fulltaliga på personalsidan. En social sekreterare ska arbeta mot förskola 

och etablera samarbete i förebyggande syfte. 

Finns en del orosanmälningar. 

Familjecentralen: Ingen förändring. 

Närhälsans Rehab: AT + Fysio gör en del motoriska bedömningar när det gäller barn. Skapar 

samarbeten med elevhälsovården. 

Webbinarie med fokus på SiP i SAMSA, länkar för anmälan finns på Fyrbodals hemsida. 

Vårdcentralerna: Utifrån nytt i kokboken ska det finnas en äldremottagning på var VC, inte 

bara för äldre utan personer med stor skörhet. Båda Vårdcentralerna har en 

äldresjuksköterska och detta arbete kommer formas allt eftersom. 

Anna Nyman Holgersson: Inspel till årsberättelse – Anna får input under sittande möte. 

Man kan nu prenumerera på nyhetsbrev från Vårdsamverkan Fyrbodal. 

Kommer finnas nya mallar för mötesanteckningar och presentationer i PP på deras hemsida 

framåt. 

Information kring utvecklingsform barn och unga där representanter från olika vårdgivare 

och kommuner sitter med, nu arbetas med öppenvårdsprocessen och hur den ser ut för 

barn. Frågeställningar kan skickas med till detta nätverk. 

 

 



 

 

4. Ärende 

Ny folkhälsostrateg finns från och med tidig vår (exakt datum oklart) 

Planeringsdag inriktning barn & unga psykisk hälsa planeras under våren. 

 

5. Gemensamma styrdokument 

Fortsatt gemensamt arbete med egenvård som pågår, kommer presenteras i lokal 

Vårdsamverkan senare i vår. 

 

 

 

6. Avvikelser i samverkan 

 

 

7. Övriga frågor 

Posom arbetet är igång. 

Kampanj kring vårdbegäran som ska pågå under året. 

Dialog förs kring att möten personal och personal från respektive Vårdgivare ska gå genom 

linje chef. 

Ordförandeskapet övergår till kommunen 2026 och möten kommer hållas i kommunhuset. 

 

8. Mötesutvärdering 

 

 

 

 

Att ta upp på kommande möte: 

 

 

 



 

 

 

Vid anteckningarna: 

Maria Hagstedt 

 


